PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 23/10/2025 .14;39¡32

E * estado da ceará 0' -:Le-=er': \;,¿,
N V Governo Municipal de Araripe ARÂXIPE

» M A Gabinete do Prefeito a-¡""ã`*-"'Êz

PORTARIA N22S5/2025, 14 de ag0St0 de 2025.

DISPÕE SDBRE A DESIGNAÇÃO Do FISCAL
DE coNTRATos DA SECRETARIA DE

P U B L A D O GESTÃD ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
Em 33 /_¿‹.›__/_;z‹Q_> _ _

Chefe deGabinete DO MUNICIPIO DE ARARIPE/CE E DA
ouTRAs PROVIDÊNCIAS .

\/ 0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Organica Municipal e demais legislaçoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Sr. LUÍS FELIPE ALVES DA COSTA, ,
, , portador do CPF n2 , RG n'2

, residente e domiciliado ã
, n9 , , , CEP , para exercer a

função de FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE.

V Art. 22 Pelo exercício das atribuições de que tratam esta
portaria, não será conferido qualquer tipo de
adicional/gratificação.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 14 de agosto de 2025.

. ¡ ›

¿@_ //41{
José Paulino Pereira
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada en conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2825.

s|sD|R - siâxemz ae oigiunizaçâo - â¡sú¡r@emz¡|.z‹›m Í'
Q-,d¡g¢, da |magem; 55055